
ステンレスワゴンステンレスワゴン
SUS304 SUS430



のステンレスワゴンは 20種類からお選びいただけます

H800
  ㎜

67 ㎜
35 ㎜

290 ㎜

35 ㎜

290 ㎜

35 ㎜
115 ㎜

M03-7545-U75

No.4 仕上げ ハンドル 支柱 キャスター

表面仕上げは光沢のある細かい
目の No.4 仕上げ。
落ち着いた色合いは美観に優れ、
細かなキズや指紋が目立たず永く
ご使用いただけます。

ハンドルは標準装備です。
持ちやすいφ25 ㎜。

車輪は摩耗に強くクッション性に優
れ床面を汚しにくいウレタンキャス
ター仕様。
※φ75 ストッパー付 4 個
※標準装備のキャスターはスチール
　 製金具仕様です。

支柱部はφ25 ㎜のパイプを使用。 カドがなく安全性に優れています。
パイプには溝が刻まれており、 3 段タイプは中間棚板の取付位置を
25 ㎜ピッチで変更することができます。
【棚板取付方法】
任意の位置にストッパーを取付け、 棚板のコーナーブラケットを上から
数回叩いて固定します。

組立
目安 １人40分

全体耐荷重

80kg
（自重含む）

２

※全体耐荷重は 80 ㎏、 1 段当りの棚板耐荷重は 50 ㎏です。
※3 段タイプの中間棚は取付位置を 25 ㎜ピッチで変更できます。 M02 -7545-U75

25 ㎜

φ25 ㎜

ストッパーストッパー

コーナー
ブラケット
コーナー
ブラケット

SUS304
サビに強い SUS304 はクリーンルームや屋外などで
使用され、 耐食性 ・ 耐熱性に優れています。

SUS430
リーズナブルな SUS430 は磁性があり幅広い用途
でご使用いただけます。

2段タイプ サイズ
（Ｗ×Ｄ× 棚板Ｈ）

900×600×800
900×450×800
750×600×800
750×450×800
600×450×800

M02-9060-U75
M02-9045-U75
M02-7560-U75
M02-7545-U75
M02-6045-U75

16.1
12.9
14.4
11.7
10.5

\80,450
\70,300
\75,250
\66,200
\62,400

品　番 定価（税抜）質量 ( ㎏ )

MN02-9060-U75
MN02-9045-U75
MN02-7560-U75
MN02-7545-U75
MN02-6045-U75

16.5
13.2
14.8
12.0
10.8

\108,250
\91,550
\99,550
\85,400
\79,300

SUS304
品　番 定価（税抜）質量 ( ㎏ )WD

H

SUS430 ( コーナーブラケットは SUS304)

3段タイプ サイズ
（Ｗ×Ｄ× 棚板Ｈ）

900×600×800
900×450×800
750×600×800
750×450×800
600×450×800

M03-9060-U75
M03-9045-U75
M03-7560-U75
M03-7545-U75
M03-6045-U75

21.9
17.2
19.4
15.4
13.6

\105,800
\90,650
\97,950
\84,550
\78,850

SUS430
品　番 定価（税抜）質量 ( ㎏ )

MN03-9060-U75
MN03-9045-U75
MN03-7560-U75
MN03-7545-U75
MN03-6045-U75

22.5
17.6
19.9
15.7
13.9

\146,400
\121,500
\133,300
\112,350
\103,150

SUS304
品　番 定価（税抜）質量 ( ㎏ )WD

H

( コーナーブラケットは SUS304)

商品選定と詳細仕様
については当社ホーム
ページからご確認ください

商品選定と詳細仕様
については当社ホーム
ページからご確認ください

高さサイズのオーダーで 「もうちょっと」 のご要望に
短納期でお応えします
※間口 (Ｗ) ・ 奥行（Ｄ）のオーダーは別途ご相談ください

商品を探す

Click

問い合わせる

Click

ホームページを見る

Click

… …

https://www.yamakin-s.com/lineup/8
https://www.yamakin-s.com/ordermade/form_order
https://www.yamakin-s.com/
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