YamaTec 作業台は ヤマキン

ステンレスワゴン

SUS304

SUS430



YamaTec のステンレスワゴンは 20 種類からお選びいただけます



※全体耐荷重は80 kg、1 段当りの棚板耐荷重は50 kgです。

SUS304

SUS430

でご使用いただけます。

サビに強い SUS304 はクリーンルームや屋外などで 使用され、耐食性・耐熱性に優れています。

リーズナブルな SUS430 は磁性があり幅広い用途



全体耐荷重











※3 段タイプの中間棚は取付位置を 25 mmピッチで変更できます。 M02 -7545-U75



表面仕上げは光沢のある細かい 目の No.4 仕上げ。 落ち着いた色合いは美観に優れ、 細かなキズや指紋が目立たず永く ご使用いただけます。



ハンドルは標準装備です。 持ちやすいφ25 mm。



支柱部はφ25 mmのパイプを使用。カドがなく安全性に優れています。 パイプには溝が刻まれており、3段タイプは中間棚板の取付位置を 25 mmピッチで変更することができます。

【棚板取付方法】

任意の位置にストッパーを取付け、 棚板のコーナーブラケットを上から 数回叩いて固定します。



車輪は摩耗に強くクッション性に優 れ床面を汚しにくいウレタンキャス ター仕様。

※ φ 75 ストッパー付 4 個

※標準装備のキャスターはスチール 製金具仕様です。

3 段タイプ					
	D	W			
_					
		To the second			
Н	1				
		2			
ļ	-G	6			

サイズ	SUS304			SUS430 (コーナーブラケットは SUS304)		
(W×D×棚板H)	品 番	質量(kg)	定価 (税抜)	品 番	質量(kg)	定価 (税抜)
900×600×800	MN03-9060-U75	22.5	¥146,400	M03-9060-U75	21.9	¥105,800
900×450×800	MN03-9045-U75	17.6	¥121,500	M03-9045-U75	17.2	¥90,650
750×600×800	MN03-7560-U75	19.9	¥133,300	M03-7560-U75	19.4	¥97,950
750×450×800	MN03-7545-U75	15.7	¥112,350	M03-7545-U75	15.4	¥84,550
600×450×800	MN03-6045-U75	13.9	¥103,150	M03-6045-U75	13.6	¥78,850



サイズ	SUS304			SUS430 (ユーナーノフケットは SUS304)		
(W×D×棚板H)	品 番	質量(kg)	定価 (税抜)	品 番	質量(kg)	定価 (税抜)
900×600×800	MN02-9060-U75	16.5	¥108,250	M02-9060-U75	16.1	¥80,450
900×450×800	MN02-9045-U75	13.2	¥91,550	M02-9045-U75	12.9	¥70,300
750×600×800	MN02-7560-U75	14.8	¥99,550	M02-7560-U75	14.4	¥75,250
750×450×800	MN02-7545-U75	12.0	¥85,400	M02-7545-U75	11.7	¥66,200
600×450×800	MN02-6045-U75	10.8	¥79,300	M02-6045-U75	10.5	¥62,400

商品選定と詳細仕様 については当社ホーム ページからご確認ください



高さサイズのオーダーで「もうちょっと」のご要望に 短納期でお応えします

※間口(W)・奥行(D)のオーダーは別途ご相談ください





本社・工場 … 福井市 支店 … 東京・大阪・金沢







お問い合わせは・・・